Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA

 CNPJ: 13.752.191/0001-90

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01 AO CONTRATO Nº 068/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 055/2025

1º  TERMO  DE  APOSTILAMENTO  AO  CONTRATO  Nº.

068/2025,  CELEBRADO  ENTRE  O  MUNICÍPIO  DE

POTIRAGUÁ  E  A  EMPRESA  MEIRA  SERVIÇOS

COMBINADOS EIRELI‐ME CNPJ 40.546.954/0001‐19.

1 – DO OBJETO

Constitui  objeto  do  presente  Termo  de  Apostilamento  a  alteração  da  Cláusula  Décima  –  Da  Dotação

Orçamentária, que passa a vigorar com o acréscimo da seguinte forma abaixo:

2075 – Programa De Transporte Escolar
3390.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoal Jurídica
Fonte: 15530000

2 ‐ DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato.

Potiraguá/BA, 01 de Agosto  de 2025.

______________________________________
MUNICÍPIO DE POTIRAGUÁ

Elias de Carvalho Filho – Prefeito
CONTRATANTE

		2025-08-07T10:01:24-0300